
 

 

 

13  

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(тринадцята сесія) 
 

РІШЕННЯ  

 

від 25 листопада 2021 року                        м.Надвірна 

№ 746-13/2021 

 

Про передачу і прийняття в комунальну 

власність нерухомого майна 

 

 Розглянувши лист голови Надвірнянської районної ради Кеніза О.В.  щодо передачі в 

комунальну власність Надвірнянської міської територіальної громади в особі Надвірнянської 

міської ради нерухомого майна, враховуючи висновок засідання ради голів депутатських 

фракцій та постійних комісій міської ради, керуючись Законом України «Про передачу 

об'єктів права державної та комунальної власності», ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постановою КМУ від 21.09.1998 №1482 «Про передачу об’єктів 

права державної та комунальної власності», міська рада 

 

в и р і ш и л а : 

1. Дати згоду на прийняття-передачу із спільної комунальної власності сіл, селищ, міста 

Надвірнянського району в комунальну власність Надвірнянської міської територіальної 

громади, в особі Надвірнянської міської ради: 

- майновий комплекс гуртожитку Надвірнянського ліцею «Престиж», що розташований за 

адресою: вул. Мазепи, 57 , м. Надвірна; 

- гаражі в кількості 6 шт., що розташовані за адресою:  вул. Мазепи, 29, м. Надвірна. 

 

2. Передати з комунальної власності Надвірнянської міської територіальної громади в 

особі Надвірнянської міської ради у спільну комунальну власність сіл, селищ, міста 

Надвірнянського району в особі Надвірнянської районної ради нежитлове приміщення 

перукарні, що розташоване за адресою: майдан Шевченка, 20,  м. Надвірна. 

  

3. Комісійно, спільно з представниками Надвірнянської районної ради, здійснити 

приймання-передачу нерухомого майна, про що скласти відповідні акти.  

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань планування, 

бюджету, майна і власності (голова комісії Новосельський Т.В.). 

 

 

 

         Міський голова                                                                  Андрійович З.М. 


